
Městský úřad Nýřany 
pracoviště Plzeň, Klatovská 200a Plzeň 

adresa pro doručování: Americká 39, 304 66 Plzeň 
ODBOR DOPRAVY 

 

IČ:    00258199    BANKOVNÍ SPOJENÍ : Komerční banka Nýřany, č.ú. 27- 9186490247/0100 - výdaj.účet  
DIČ: CZ00258199                                                                                                                                          č.ú. 27-9186450237/0100 - příjm.účet  
 

VÁŠ DOPIS ZN: - 
ZE DNE: 28.04.2021 
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Fikrlová 
TEL.:            377 611 115 
FAX:            377 611 119 
E-MAIL:      marketa.fikrlova@nyrany.cz  
PODEPISUJE:  
FUNKCE:   
NAŠE ČJ.: OD-Fik/14288/2021-1 
DATUM:  31.05.2021 
POČET LISTŮ/PŘÍLOH:  

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Nýřany (dále i „MÚ), odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle §40  
odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích (dále i „PK“) v platném znění, 

rozhodl takto: 

V řízení o žádosti podané dne 28.04.2021 pobočným spolkem:  

Auto rallye klub Plzeň v AČR, IČ: 08734321, Jablonského 2200/62, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
v zast.: Ing. Jiří Hasman, nar. 24.09.1957, Sulkovská 199/11A, 301 00 Plzeň (dále i „žadatel“),                                                                                                                                                                 

o povolení zvláštního užívání silnic II. a III. třídy v k.ú. Zbůch, Úherce, Nýřany, Myslinka, Vochov, 
Kozolupy, Město Touškov, Čeminy, Chotíkov, Všeruby, Zahrádka, Úněšov, Pernarec, Křelovice, Číhaná, 
Krsy, Úterý, viz. předložená situace, 

za účelem pořádání sportovní akce „Rallye Plzeň 2021“ a umístění kontrolních stanovišť dle přiložených map a 
situací, předpokládaný termín: 05.06.2021 od 08:00 hod. do 19:00 hod. (bez odkladného účinku), kde dalším 
známým účastníkem řízení je vlastník dotčených silnic Plzeňský kraj, prostřednictvím příspěvkové organizace 
oprávněné hospodařit s majetkem vlastníka v rozsahu zřizovací listiny: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace (dále i „p. o.“), IČ:72053119, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, oblast Sever (dále i 
„SÚS“, „OS“), podle §25 odst. 6 písm. e) zákona o PK, 

p o v o l u j e 

se souhlasem uvedeného vlastníka (správce) silnic II. a III. třídy ze dne 06.04.2021, č.j. 3259/21/SÚSPK-P/LL a 
souhlasem policie České Republiky s č.j. KRPP-35448-4/ČJ-2021-0300DP ze dne 19.04.2021, zvláštní užívání 
silnic II. a III. třídy v k.ú. Zbůch, Úherce, Nýřany, Myslinka, Vochov, Kozolupy, Město Touškov, 
Čeminy, Chotíkov, Všeruby, Zahrádka, Úněšov, Pernarec, Křelovice, Číhaná, Krsy, Úterý, viz. 
předložené situace za těchto podmínek:  

1. Zvláštní užívání silnic II. a III. třídy podle předložené situace se povoluje v termínu:                           
05.06.2021 od 08:00 hod. do 19:00 hod. (bez odkladného účinku).  

2. Pořádáním akce nesmí dojít k poškození dotčených silnic II. a III. třídy, včetně všech jejích součástí a 
příslušenství. 

3. Pro případný zásah vozidel IZS, hasičů a policie ČR bude vždy zajištěn volný průjezd. 
4. Pořadatel zajistí s předstihem monitoring míst, kde budou kontrolní stanoviště a v případě změn tyto 

bezodkladně hlásit.  
5. Po pozemních komunikacích se budou v rámci soutěže pohybovat pouze vozidla splňující svým 

technickým stavem podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích (zejména se jedná o vozidla vybavená RZ „V“ a „R“). 

6. Pořadatel zajistí, aby jednotlivá kontrolní stanoviště netvořila překážku silničního provozu v hlavním 
dopravním proudu. 

7. Žadatel zajistí informaci o dopravních omezeních v souvislosti s konáním akce v médiích. 

 

Auto rallye klub Plzeň v AČR  
IČ: 08734321 
Jablonského 2200/62, 326 00 Plzeň 
 

V zast.: 

Ing. Jiří Hasman, nar. 24.09.1957 
Sulkovská 199/11A, 301 00 Plzeň 
 



8. Za průběh zvláštního užívání silnice odpovídá odpovědná osoba: Ing. Jiří Hasman, nar. 24.09.1957, 
Sulkovská 199/11A, 301 00 Plzeň, tel.: 602 407 735. 

 

O d ů v o d n ě n í : 

Povolení lze vydat, ve smyslu § 25 odst. 6 písm. e) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, pouze 
po vydání stanoviska vlastníka dotčené silnice a za splnění podmínek §40 vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o PK v platném znění.  Vzhledem k tomu, že k dané věci byly žadatelem dodány veškeré 
podklady (souhlasy, vyjádření) nebylo zahájeno řízení o zvláštním užívání.  

K žádosti bylo doloženo předchozí souhlasné stanovisko uvedeného vlastníka dotčené silnice ze dne 
06.04.2021, č.j. 3259/21/SÚSPK-P/LL. 

Toto rozhodnutí je vydáno v souladu s §68 odst. 4 zákona č.500/2004 Sb., Správní řád (dále jen“správní řád“) a 
nevyžaduje odůvodnění, neboť zdejší správní orgán vyhověl všem účastníkům v plném rozsahu. 

 
P o u č e n í  : 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů (§81 odst. 1, §83 odst. 1 správního řádu) od jeho oznámení 
doručením (§72 odst. 1 správního řádu) ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje v Plzni prostřednictvím zdejšího 
odboru dopravy (§86 odst. 1 správního řádu). Lhůta počíná dnem následujícím. 
Případné včas podané odvolání má odkladný účinek (§85 odst. 1 správního řádu). 
Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice nenahrazuje stavební povolení. 
 

 

         Ing. Markéta Fikrlová 
           silniční správní orgán MÚ Nýřany  
 

otisk úředního razítka 
 
 
Účastníci řízení: 

 Auto rallye klub Plzeň v AČR, IČ: 08734321, Jablonského 2200/62, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
v zast.: Ing. Jiří Hasman, nar. 24.09.1957, Sulkovská 199/11A, 301 00 Plzeň  

 SÚS Plzeň.kraje p. o., IČ:72053119, Koterovská 162, 326 00 Plzeň (3259/21/SÚSPK-P/LL) 

Na vědomí:  
 Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, Nádražní 2, 306 28 Plzeň                                    

(KRPP-35448-4/ČJ-2021-0300DP) 
 Obec Zbůch, Náměstí 205, 330 22 Zbůch 
 Obec Úherce, K Mexiku 94, 330 23 Nýřany 
 MÚ Nýřany, OV, Benešova 295, 330 25 Nýřany  
 Obec Vochov, Vochov 46, 330 23 Nýřany 
 Obec Kozolupy, Kozolupy 147, 330 32 Kozolupy 
 Městský úřad Město Touškov, IČ: 00258105, Dolní náměstí 1, 330 33 Město Touškov 
 Obec Čeminy, Čeminy 37, 330 33  Město Touškov 
 Obec Chotíkov, IČ: 00257834, Chotíkov 118, 33017 Chotíkov 
 Město Všeruby, Všeruby 2, 330 16 Všeruby 
 Obec Úněšov, Úněšov 76, 33038 Úněšov 
 Obec Pernarec, IČ: 00258229, Pernarec 62, 330 36 Pernarec 
 Obec Krsy, IČ: 00257982, Krsy č.p. 1, 330 38 Krsy 

 
 
 
Za vydání povolení byl vybrán správní poplatek podle položky č. 36 písm. a) přílohy sazebníku zák. č.634/2004 Sb.              
o správních poplatcích, v platném znění, ve výši 100,- Kč, který byl zaplacen na účet Města Nýřany. 


		2021-06-01T07:23:19+0000
	Not specified




